[image: image1.png]

ГЛАВА УНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.02.2022

     №  2
пгт Уни

О признании утратившими силу постановлений  главы Унинского района в сфере противодействия коррупции
В связи с ликвидацией муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу постановления главы Унинского района:

1.1. От 19.12.2016  № 22 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих и членов их семей на официальном сайте Унинского района и предоставления этих сведений местным средствам массовой информации для опубликования».
1.2.  От 17.06.2021 № 1 «О внесении изменений в постановление главы Унинского района от 19.12.2016  № 22 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих и членов их семей на официальном сайте Унинского района и предоставления этих сведений местным средствам массовой информации для опубликования».
1.3. От  21.08.2017 №  8 «О порядке получения муниципальными служащими  администрации Унинского района разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления».

1.4. От 31.10.2013 №  40 «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих органов местного самоуправления Унинского района».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления  Унинского муниципального округа  и размещению на официальном сайте Унинского муниципального округа.

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022.

Глава Унинского

муниципального округа

                 Т.Ф. Боровикова